
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 78 

имени Героя Российской Федерации Николая Николаевича Шевелева 

Ростовская ул.,д., 14, Краснодар, 350072, тел./факс: 8(861)252-03-61 

e-mail: school78@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 
 

        02.09.2024                                                                                                                № 404 
                                                                  

Об осуществлении родительского (общественного) контроля  

за организацией питания обучающихся на 2024-2025 учебный год  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях осуществления контроля родителей 
(законных представителей) за организацию питания обучающихся, контроля качества 

приготовленных блюд в соответствии  с утвержденным Цикличным меню АНО 

«Школьное питание»  п р и к а з ы в а ю:  

  
1. Утвердить состав родительского (общественного) контроля за организацию 

питания обучающихся на 2024 – 2025 учебный год в следующем составе: 

- Лобанова Е.А. - председатель комиссии, член родительского комитета 9 
класса; 

- Евстафьева Е.А. - член комиссии, член родительского комитета 3 класса; 

- Шеянова А.Д.- член комиссии, председатель профсоюзного комитета школы; 

- Ткаченко Е.А. - секретарь комиссии, заместитель директора. 
2. Определить дни посещения школьной столовой родительским  контролем 

ВТОРНИК и ЧЕТВЕРГ каждой учебной недели четверти.  

3.  Классным руководителям провести информационно-разъяснительную работу с 

родительской общественностью по вопросу организации питания детей. 
3. Специалисту по кадрам Т.М. Диденко довести содержание данного приказа до 

сведения работников школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

            Директор МБОУ СОШ № 78                                                             С.Б. Емцева 
 

 

 


		2024-09-06T20:43:30+0300
	Емцева Светлана Борисовна




